
                                                  
                                                      Uchwała Nr  X/51/15 
                                                      Rady Gminy Ostrowice 

    z dnia 19 listopada 2015 r. 
  
 

w sprawie rozpatrzenia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy  

za I półrocze 2015 roku 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

uchwala się, co następuje: 

 

              §1.   Przyjmuje się informację Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu gminy 

za I półrocze 2015 r. zamykającą się kwotami: 

 

1. Dochody: 

- plan                                                                -       9 879 262,02 zł   

- wykonanie                                                       -       4 835 442,26 zł 

 

z tego: 

     1) Dochody bieżące: 

- plan   -   9 483 151,41 zł 

- wykonanie -  4 657 633,29 zł  

 

w tym: dotacje na zadania zlecone: 

 - plan  - 1 366 622,36 zł 

 - wykonanie -    693 548,67 zł 

 

2) Dochody majątkowe 

 - plan  -            396 110,61 zł 

 - wykonanie  -            177 808,97 zł. 

 

 2. Wydatki: 

 - plan                                                                -    10 304 269,60 zł 



  

 - wykonanie                                                      -      5 254 574,36 zł  

 w tym: 

     1) Wydatki bieżące: 

- plan   -  10 244 077,99 zł 

     - wykonanie -  5 194 394,13 zł 

w tym: wydatki na zadania zlecone: 

 - plan  - 1 366 622,36 zł 

 - wykonanie -    679 921,57 zł 

2) Wydatki majątkowe 

 - plan  -         60 191,61 zł 

 - wykonanie  -         60 180,23 zł. 

 

3. Budżet zamknął się deficytem w kwocie -  419 132,10 zł, pokrytym środkami                

z innych źródeł. 

 

4. Przychody i rozchody budżetu gminy: 

 a) przychody: 

 - plan   -  26 500 000,00 zł 

 - wykonanie  -     425 000,00 zł 

 b) rozchody: 

          - plan   -  26 074 992,42 zł 

 - wykonanie  -           - 

 

      5. Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane  

 - dochody -       11 086,80 zł 

 - wydatki -       11 086,80 zł  

           

      6. Dotacje 

          Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 w tym:  

dotacja podmiotowa 

 - plan   - 196 000,00 zł 

 - wykonanie  -   94 630,00 zł 

  



  

        

7. Informacja o dochodach budżetu pozyskanych na podstawie odrębnych ustaw: 

 plan            -           350 759,00 zł 

 wykonanie   -           149 564,88 zł 

  

        §  2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

      Roman Bany  

 


